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Antal poliofall rapporterade hitills i år - 6 i Afghanistan och 5 i Pakistan. I många 
afrikanska stater har det under året rapporterats fall av vaccinorsakad smitta. Detta 
uppstår i länder där vaccinationsnivån är för låg. Så länge det finns ett enda poliofall i 
världen finns risk för nya epedimier.
Nu är vi så nära slutet på polio och ser verkligen fram emot en poliofri värld. 
    Under Världspoliodagen och den veckan samlades det in en hel del pengar i 
distriktet. I Västerås hade två klubbar en insamling i gallerian IGOR som gav 8.900 kr. 
Och insamlkingar till Polio kan man naturligtvis ha närhelst det passar under Rotary-
året. 
Det viktiga är inte när vi gör aktiviteter för Polio utan att vi gör något!
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Polio ─ läget i november 2023

Projekt vitaliserar klubben

Tillsammans gör vi skillnad!

November - månaden med Rotary Foun-
dation i fokus. Därför känns det extra bra 
att kunna gratulera de fyra klubbar som 
fått sina District Grant godkända. 

Askersund som fortsätter sitt 
engagemang i Uganda. Hällefors-
Grythyttan startar ett nytt projekt i 
skolan. Kristinehamn-Bro satsar på ett 
vattenprojekt i Kenya med Rotary Doctors 
och Lindesberg som är flitiga med 
projekt har nu två projekt på gång. 

Om det finns någon klubb som inte hann 
med att skicka in sin ansökan, så finns 
det faktiskt lite pengar kvar till för-
fogande. Så hör av er till mig. 

OBS! Bankgironummer för  
inbetalningar till Rotary Foundation

5788-6525
Ange Annual fund-SHARE eller Polio 

samt klubbens nummer. 

Av de pengar som klubbarna skänker till Årliga Fonden får vi i distriktet dela ut hälften av 
inkomna medel till District Grants. Ett välkommet bidrag till de klubbar som driver projekt.  
De klubbar som i år fått District Grant är: 
• Askersund - projekt i Uganda
• Hällefors-Grythyttan - lokalt projekt mot skolan
• Kristinehamn-Bro - vattenprojekt i Kenya med Rotary Doctors
• Lindesberg - två projekt, ett för kyrkans sociala verksamhet och ett till Kulturskolan.

Dessa klubbar har sökt District Grant bidrag i år som nu är godkända:

I december 2022 genomförde vi vår första insamling till Ukraina tillsammans med distrikten 
2320, 2330 och 2380. När många skänker med hjärtat blir det fantastiska resultat - det kom 
in 900.000 kr som räckte till att utrusta boenden för ca 200 personer, säkerställa transport av 
den brandbil som levererades till Novgorod, bidraga med hjälp till transport av en stadsbuss 
till Trostyanets nära den ryska gränsen, att skänka 200.000 till Shelterbox projekt i Ukraina. 
Och under december kommer brandbil nr 2 att köras till Ukraina av Räddningstjänsten i 
Skaraborg.

En ny vinterinsamling kommer vi att starta i slutet av novmeber och då inbjuder vi övriga 
sex Rotarydistrikt i Sverige att ansluta sig. Som alla förstår finns det oändliga behov i 
Ukraina. Det vi siktar på närmast är att bidra till att bygga upp hälsocentraler på ställen som 
våra Rotarykontakter i Ukraina beslutar.
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Swisha ett 
bidrag till  

Årliga 
Fonden

I oktober genomförde vi två kvällsträffar - ett i Lindesberg och ett på zoom. Sammanlagt 
deltog ett 40-tal rotarianer som fick möjlighet att utbyta erfarenheter med andra klubbar samt 
bli uppdaterade om den senaste utvecklingen i projekt EndPolioNow. 
    Gästföreläsare på seminarierna var Ulf Bingsgård från D2390. Han har uppdraget från 
Rotary International att som Regional Rotary Foundation Coordinator stimulera och upp-
muntra distrikten till att aktivera distrikt och klubbar till förmån för Rotary Foundation. 

100 klubben lever vidare och vi söker 
hela tiden engagera nya medlemmar. 
nya Som medlem i 100-klubben bidrar 
du regelbundet med minst 100 kr/månad 
(eller valfritt bidrag) till Rotary Foundation. Det är lätt 
att gå med och det är lätt att avsluta sitt medlemskap.

rotaryfoundation.se

Andra projekt i klubbarna
Hallstahammar samarbetar med Lions i ett tulpanprojekt. De säljer tulpanlökar och 
som i marshallprojekten får köparen endaste ett köpbevis. Lökarna planteras i en rabatt 
i kommunen och alla kan glädjas åt en vacker tulpanrabatt i kommunen. Nettot från 
försäljningen delas mellan Rotary och Lions och respektive klubb har fått ett tillskott till sin 
projektverksamhet.

Vi borde in leva bara 
för att må bra själva, 
utan för glädjen att 
göra gott för andra.

Arch C Klumph


